荷蘭 18,000歐羅 － － 100 100 分授電腦動畫知識產權

Neo-Mad House (X.S.I.) Limited 拉布安 1美元 － － 100 100 持有及授出電腦動畫

 知識產權

Rover’s Trek Inc.（附註i） 美國 5,000美元 － － － 100 電腦動畫製作管理

駿邦科技有限公司 香港 2港元 － － 100 100 開發電腦動畫遊戲知識產權

Topway Asset Limited 英屬處女群島╱

 香港

4美元 100 100 － － 投資控股

Turbo Money Investments 英屬處女群島╱ 4美元 － － 100 100 電腦動畫融資

 Limited  香港

Victory Gem International 英屬處女群島╱ 4美元 100 100 － － 投資控股

 Limited  香港

附註i: 該等公司於二零一零年一月二十五日進行為債權人利益之轉讓，並不再由本公司控制。

附註ii: IPL於二零一零年二月八日進行自願清盤，並不再由本公司控制。

各附屬公司於本年度終結時概無發行任何債務證券。

40. 主要附屬公司詳情（續）

意馬國際控股有限公司 2010年年報96

未經審核備考
綜合資產負債報表
1. 本集團未經審核備考綜合資產負債報表

誠如本公司截至二零一零年三月三十一日止年度之綜合財務報告（「編製基準」）附註2所載，二零一零年供股、債權

人相互協議、股份認購及補充認購（全部定義見編製基準並統稱為「該等交易」）已於二零一零年五月完成。以下本集

團未經審核備考綜合資產負債報表（「未經審核備考財務資料」）乃根據上市規則第4.29條編製，以說明該等交易對本

集團綜合財務狀況報表之影響，猶如該等交易已於二零一零年三月三十一日完成。

編製未經審核備考財務資料僅供說明用途，因其性質使然，未必真實反映本集團於該等交易完成後之財務狀況。

未經審核備考財務資料乃根據摘錄自已刊發年報之本集團於二零一零年三月三十一日之經審核綜合財務狀況報表及

下文所述調整而編製。

於二零一零年
三月三十一日之
綜合資產及負債

（經審核）

債權人相互
協議完成時
償還債務

股份認購
所得款項

補充認購
所得款項

二零一零年
供股之估計

所得款項淨額
未經審核備考

綜合資產及負債
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註i） （附註ii） （附註iii） （附註iii） （附註iv）

非流動資產
物業、廠房及設備 1,446 1,446
電腦動畫 82,572 82,572

84,018 84,018

流動資產
應收貿易賬項及其他應收賬項、
 按金以及預付款項 1,264 1,264
銀行結餘及現金 2,368 (69,750) 131,600 68,810 95,950 228,978

3,632 230,242

流動負債
其他應付賬項及應計款項 36,435 (12,583) 23,852
應付稅項 1,788 1,788
過渡貸款 36,000 (19,500) 16,500
電影拷貝及廣告貸款 78,000 (78,000) －
可換股貸款票據 34,403 (34,403) －

186,626 42,140

流動（負債淨額）資產淨值 (182,994) 188,102

總資產減流動負債 (98,976) 272,120

非流動負債
可換股貸款票據 59,597 (59,597) －
遞延稅項 6,270 (6,270) －

65,867 －

（負債淨額）資產淨值 (164,843) 272,120

意馬國際控股有限公司 2010年年報 97

附註：

i. 於二零一零年三月三十一日，本集團經審核綜合資產及負債乃摘錄自本年報第34頁所載本集團於二零一零年三月三十一日之經審
核綜合財務狀況報表。

ii. 根據於二零一零年五月十一日完成之債權人相互協議，結欠核心債權人（定義見編製基準）之總額約204,080,000港元已透過結合支
付現金約69,750,000港元、發行790,000,000股經調整股份（定義見編製基準）及授出期權以認購400,000,000股經調整股份之方式
償還。償還可換股貸款票據後，相關遞延稅項亦撥回。

iii. 根據股份認購及補充認購，1,880,000,000股經調整股份及983,000,000股經調整股份已於二零一零年五月十一日按每股經調整股